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Fakültemizin İzmir halkını "Organik Tarım ile Bütünleştirme" projesi kapsamında 

Menemen Araştırma, Üretim ve Uygulama Çiftliğimizde oluşturulan hobi bahçelerinin 

açılışı, 19 Nisan 2012 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Candeğer YILMAZ, Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Süer ANAÇ ve Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN tarafından 

gerçekleştirildi. 

 

 
Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN ve Bahçe Bitkileri Bölümünden  
Prof. Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 15-17 
Nisan 2012 tarihleri arasında  Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Tarım ve Doğal 
Kaynaklar Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve 
Üniversitemiz arasında imzalanan 
işbirliği protokolü kapsamında 
görüşmelerde  bulunmak üzere Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ ne gittiler. 

 
Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. 
Uygun AKSOY ve Prof. Dr. Ahmet 
ALTINDİŞLİ,  13 Nisan 2012 tarihinde 
İzmir Fuar alanında Ekolojik Tarım 
Organizasyonu (ETO) ve Ukrayna 
Organik Federasyonu tarafından 
düzenlenen “4. Uluslararası Organik  
Sektör Gelişmeleri Konferansı” na 
konuşmacı olarak katıldılar. 
 
Bitki Koruma Bölümünden Doç. Dr. 
Pervin KINAY TEKSÜR, 9-10 Nisan 
2012 tarihlerinde Kozan Çevresi Sosyal 
ve Kültür Vakfı, Kozan  Kaymakamlığı 
ve Belediyesi tarafından Kozan 
(Adana)’da düzenlenen “İyi Tarım 
Uygulamaları” kurslarında bir dizi 
seminer verdi.  
 
Süt Teknolojisi  Bölümünden  Ar. Gör. 
Dr. Nayil DİNKÇİ, 9 Nisan 2012 

tarihinde Goethe Enstitüsü Türk-Alman 
Kültür İşleri Kurulu tarafından İzmir’de 
düzenlenen etkinliğe katılarak “Süt 
Ürünleri Üzerine Efsaneler” konulu 
konferans verdi. 
 
Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. 
Tayfun ÖZKAYA, 6-7 Nisan 2012 
tarihlerinde Harran Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi tarafından Şanlıurfa’da  
düzenlenen “Yerel Tohumların Çevre 
Sağlığı ve Çiftçi Refahındaki Önemi” 
konulu konferansa ve “Tarım Sağlığı ve 
Güvenliği” sempozyumuna konuşmacı 
olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. T. 
ÖZKAYA,  21 Nisan 2012 tarihinde 
Bayramiç (Çanakkale) Belediyesi 
tarafından düzenlenen “2. Tohum 
Takas ve Yerel Ürün Şenliği” nde 
gerçekleştirilen panele konuşmacı 
olarak katıldı.  
 
Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. 
Gamze SANER ve Doç. Dr. Şule IŞIN, 
16 Nisan 2012 tarihinde Ankara’da 
Tarım, Gıda ve Hayvancılık Bakanlığı- 
Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme 
Enstitüsü tarafından düzenlenen 
“Bitkisel Ürünlerde Maliyet Otomasyon 
Sisteminin Kurulması” isimli proje 
toplantısına katıldılar. 

AÇILIŞ 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. 
Bülent MİRAN, 25 Nisan 2012 tarihinde 
Çanakkale ve Balıkesir’de Güney 
Marmara Kalkınma Ajansı tarafından 
gerçekleştirilen proje paydaş 
toplantısına katıldı. 
 
Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. 
Fazilet N. ALAYUNT, Doç. Dr. Bülent 
ÇAKMAK, Doç. Dr. Harun YALÇIN ve 
Yrd. Doç. Dr. Erdal ÖZ’ den oluşan 
kurul tarafından düzenlenen “1.Tarım 
ve Ormancılıkta Ergonomi ve İş 
Güvenliği Çalıştayı” Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları 
Bölümünde Bakanlık, İlçe Belediyeleri, 
Üniversiteler, Araştırma Enstitüleri, Sivil 
Toplum Örgütleri, Özel Firmalar ve 
Basın Kuruluşları temsilcilerinin 
katılımlarıyla 16 Nisan 2012 tarihinde 
gerçekleştirildi. Çalıştayın açılışında 
Bornova Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Kamil Okyay SINDIR, Ziraat Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Burçin 
ÇOKUYSAL, Türkiye Ergonomi Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Fahri ÖZOK ve 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş 
Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı İsmail 
ÇELİK konuşma yaptılar. 
 
Çalıştay açılışında Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Makinaları Bölümünden Prof. Dr. 
Alaettin SABANCI’ya emekliliği ve 
“Ergonomi” konusunda sektöre verdiği 
destek ve hizmet anısına Tarım 
Makinaları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Erdem AYKAS tarafından bir plaket 
verildi. 
 
Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. 
Erdem AYKAS ve Doç. Dr. Harun 
YALÇIN, 17-18 Nisan 2012 tarihlerinde 
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü 
koordinatörlüğünde Ceylanpınar Tarım 

İşletmeleri Müdürlüğü tarafından 
Ceylanpınar (Şanlıurfa)’da düzenlenen 
“5. Koruyucu Toprak İşleme ve 
Doğrudan Ekim Çalıştayı” na bildirili 
olarak  katıldılar. 
 
Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. 
Fazilet N. ALAYUNT ve Ar. Gör. Dr. A. 
Behiç TEKİN, 20-21 Nisan 2012 
tarihlerinde Onsekiz Mart Üniversitesi 
tarafından düzenlenen “Çanakkale 
Zeytin Çalıştayı” na grup üyesi olarak 
katıldılar. 
 
Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölümünden Prof. Dr. Musa AVCI, 21-
23 Nisan 2012 tarihlerinde Çankırı 
Üniversitesi tarafından düzenlenen 
“Tarım Sempozyumu” na  bildirili olarak  
katıldı. 
 
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümünden Prof. Dr. Dilek ANAÇ ve 
Ar. Gör. Dr. Bihter ÇOLAK, 17 Nisan 
2012 tarihinde Çanakkale İl Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü tarafından 
“Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve 
Kontrolü projesi ”kapsamında 
düzenlenen panele konuşmacı olarak 
katıldılar. 
 
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme  
Bölümünden  Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 
17 Nisan 2012 tarihinde Ankara’da Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi ve Nik Sistem 
tarafından düzenlenen “Uzaktan 
Algılamada Üstün Uygulamalar ve 
Servisler Çalıştayı” na konuşmacı olarak 
katıldı. 
 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

İsmail OĞUZ, 15-20 Nisan 2012 

tarihleri arasında Kayseri’de 

düzenlenen “Eurobiotic 2012 

Agriculture” sempozyumuna katıldı. 

 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünde Zir. Yük. Müh. Hanife ÜSTÜNER 

tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Süer ANAÇ’ ın yaptığı “Gediz Nehri 

Bazı Su Kalite Parametrelerinin Zamansal ve  Mekansal  Değişimi” konulu doktora tezi 

2 Nisan  2012 tarihinde tamamlandı. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünde Zir. Müh. Seyithan SEYDEŞOĞLU tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Rıza AVCIOĞLU’ nun yaptığı “Hasat Dönemi ile 

Yoğunluğunun Çalımsı Yonca (Medicago arborea L.)’nın Verim ve Verime İlişkin 

Özelliklerine Etkisi Üzerinde Araştırmalar” konulu yüksek lisans tezi 13 Nisan 2012 

tarihinde tamamlandı. 

 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

 
 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Zeynep YOLDAŞ, 14 Nisan 2012 tarihinden 

itibaren 3 yıl süreyle Bölüm Başkanlığına atandı. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Murat BOYACI 11 Nisan 2012 tarihinden 

itibaren Profesör kadrosuna atandı. 

Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi iken istifa ederek iki dönem Milletvekili olan 

Prof. Dr. Necdet BUDAK, 24 Nisan 2012 tarihinde Profesör kadrosuna yeniden 

atanarak göreve başladı 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 

ATAMA ve SEÇİLMELER 
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Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM, Radyo Ege Kampüste ve 

Kanal 35 Televizyonunda Çevreye Bakış, Güncel Çevre Sorunları, Güncel Sorun 

Susuzluk programlarına konuşmacı olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM’ in 

Karaburun Balık Çiftlikleri ile ilgili yorumları “Egede Son Söz” ve “Ege Telgraf” 

gazetelerinde yayımlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL‘ ın, Nisan ayı içerisinde 

“Akkuyu’ da Sonun Başlangıcı” , “Gıdada Teşhir Dönemi Başladı” ve “Abesle İştigal 

Tartışma; Tereyağı mı? Margarin’ mi? konulu köşe yazıları Üretici Gazetesinde 

yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. H. UYSAL, Kanal 35 ve Ege TV de  “Gıdalara Yapılan 

Hileler” ve “Küçükbaş Hayvan Sütleri ile Soğuk Zincir” konularının işlendiği 

programlara konuk olarak katıldı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. Dr. Gökhan KAVAS tarafından hazırlanan ve 

Radyo Ege Kampüste yayımlanan “Egeden Süt” programının Nisan ayı konukları Prof. 

Dr. Ümit ERDEM, Dr. Onur ORAL ve Semra DİNÇ oldular. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA’ nın “Bayramiç 2. 

Tohum Takas ve Yerel Ürün Şenliğinden” isimli makalesi Üretici Gazetesinin Nisan ayı 

sayısında yayımlandı. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Dr. H. Hüsnü KAYIKÇIOĞLU’ nun 

16 Nisan 2012 tarihli Haber Ekspres Gazetesinde  “Topluma Hizmet Uygulaması” dersi 

ile ilgili yürütülen projeler hakkında  röportajı  yayımlandı. 

 

Zootekni Bölümünden Uzm. Dr. Muazzez POLAT, 11 Nisan 2012 tarihinde Ege 

TV de yayımlanan “Finans” programına katıldı ve “3. İzmir Ekoloji Fuarı” hakkında bilgi 

verdi. 

 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 



 

 5 

 
 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN, 11 Nisan 2012 tarihinde İzmir İş Kadınları 

Derneği'nin (İZİKAD) genel toplantısına katılarak Fakültemizi tanıttı. Özellikle 

Menemen Araştırma, Uygulama ve Üretim Çiftliğimizdeki hobi bahçeleri, restoran ve 

ürünlerimiz hakkında bilgi verdi. 

 
 

 

 

Zootekni Bölümünden Ar. Gör. Ahmet Erhan KARAHAN’ ın 9 Nisan 2012 

tarihinde bir kızı dünyaya geldi. KARAHAN çiftini kutlar, Elzem Berra’ ya sağlıklı bir 

ömür dileriz. 

Zootekni Bölümünden Ar. Gör. Dr. Ö. Hakan BAYRAKTAR’ ın 30 Nisan 2012 

tarihinde bir kızı dünyaya geldi. BAYRAKTAR çiftini kutlar, Doğa’ya sağlıklı bir ömür 

dileriz. 

 
 

 

 

Tarım Makinaları Bölümünden Ar. Gör. Gülden ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL’ un  

babası Besalettin ÖZGÜNALTAY, 20 Nisan 2012 tarihinde vefat etti. Merhuma Allahtan 

rahmet ÖZGÜNALTAY ve ERTUĞRUL ailelerine başsağlığı dileriz. 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Nur OKUR’ un annesi ve 

Prof. Dr. Bülent OKUR’ un kayınvalidesi Pervin YAŞAROĞLU, 26 Nisan 2012 tarihinde 

vefat etti. Merhumeye Allahtan rahmet, OKUR ve YAŞAROĞLU ailelerine başsağlığı 

dileriz. 

 

SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Emekliye Ayrılanlar Tanıtım 

Emekliye Ayrılanlar Başsağlığı 

Emekliye Ayrılanlar Doğum 



 

 6 

 

 

Fakültemiz birimler arası düzenlenen futbol turnuvasının final maçı 05 Nisan 

2012 tarihinde gerçekleştirildi. Maç sonucunda Bahçe Bitkileri Bölümü birinci, Tarım 

Makinaları Bölümü ikinci oldu. Derece alanlara madalyalarını Dekanımız Prof. Dr. F. 

Akın OLGUN takdim etti. 

İdari ve Akademik Personel Masa Tenisi Ferdi Müsabakalarında Bahçe Bitkileri 

Bölümü elemanlarından Birol BAKKAL ikinci, Tarla Bitkileri Bölümü elemanlarından 

Ömer YÜCE üçüncü  oldu. 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.  

 
 

 

 

Fakültemiz Satış Yerlerinde; Menemen Araştırma, Uygulama ve Üretim 

Çiftliğimizde üretilen çilek,  bakla ve erik; Mordoğan Deneme ve Araştırma 

İstasyonunda üretilen enginar, taze kekik ile domates, biber, patlıcan fidelerinin 

satışları devam etmektedir. 

 

 
 

Bahçe Bitkileri Bölümü son sınıf öğrencileri için 22-28 Nisan 2012 tarihleri 

arasında Prof. Dr. Serra HEPAKSOY ve Ar. Gör. Ege KAÇAR’ ın sorumluluğunda 

Antalya ve çevresine teknik gezi düzenlendi. 

 

 

Zootekni Bölümü son sınıf öğrencileri için 15-20 Nisan tarihleri arasında Prof. 

Dr. Özge ALTAN ve Arş. Gör. Çiğdem ŞEREMET koordinatörlüğünde bir teknik gezi 

düzenlendi. Gezide Bolu, Bursa ve Çanakkale illerinde bulunan tarımsal işletmeler 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Emekliye Ayrılanlar Spor Karşılaşmaları 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 
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ziyaret edildi. 

 
 

Fakülte / Yüksekokullararası Masa Tenisi Öğrenci Takım Müsabakaları 

Erkeklerde Fakültemiz takımı ikinci oldu. 

 
 

Fakülte / Yüksekokullararası Masa Tenisi Öğrenci Takım Müsabakaları 

Bayanlarda Fakültemiz takımı üçüncü oldu. 

 
 

Fakülte / Yüksekokullararası Masa Tenisi Ferdi Öğrenci Müsabakaları 

Bayanlarda Bahçe Bitkileri Bölümü ikinci sınıf öğrencisi Hulan Enhsaihan birinci oldu. 

 
Kendilerini kutlar başarılarının devamını dileriz. 




